5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera; Licenciatura en Comercio Internacional - Loc.; 091 - Afo; 2°

1° FECHA

28/07025

28/07025

29/07025

30/07025

30/07025

30/07025

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

28/07025

28/07025

29/07025

29/07025

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

31/07025

01/08/25

01/08/25

2° FECHA

04/08/25

04/08/25

05/08025

06/08/25

06/08/25

06/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

04/08/25

04/08/25

05/08025

05/08025

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

07/08/25

08/08/25

08/08/25

HORA

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

COMISION

TURNO

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

MATERIA
COMPETENCIAS GERENCIALES

MARCO LEGAL DE LA EMPRESA
PSICOSOCIOLOGIA DE LA ORGANIZACION
PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL
GEOGRAFIA ECONOMICA MUNDIAL
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
NEGOCIOS DIGITALES

TALLER DE INTEGRACION

MATEMATICA II

ESTADISTICA

PROBLEMATICA DEL MUNDO ACTUAL
TALLER DE INTEGRACION

ESTADISTICA

MATEMATICA II

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
PSICOSOCIOLOGIA DE LA ORGANIZACION
COMPETENCIAS GERENCIALES
NEGOCIOS DIGITALES

LEGISLACION Y OPERATORIA ADUANERA |
MARCO LEGAL DE LA EMPRESA

GEOGRAFIA ECONOMICA MUNDIAL

PRESIDENTE

GONZALEZ BARBERO, LEANDRO DAMIAN

REY, FABIAN ALBERTO
GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PEREZ BEMPORAT, ANABEL RENEE
VIRDO, ALBERTO

VIRDO, ALBERTO

MATTIACHI, SANTIAGO

MELE, CAMILA SOL

REQUENA MORALES, EDUARDO
REQUENA MORALES, EDUARDO
BADGEN, GUSTAVO

LA BIONDA, VANINA

REQUENA MORALES, EDUARDO
REQUENA MORALES, EDUARDO
CASTILLO MORALES, EDGAR
CONVERTINI, BARBARA MICAELA
MACIEL, DANIELA

MACIEL, DANIELA

MARINELLI, CLAUDIA

JURADO, EDUARDO

VIRDO, ALBERTO

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



1°FECHA 2°FECHA HORA COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL2 MODALIDAD

02/08/25 09/08/25 9 hs. A ™ INFORMATICA APLICADA1Y Il Martinez, Jorge Eduardo Virtual



