Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional - Loc.: 091 - Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
28/07025	04/08/25	9 hs.	А	TM	COMPETENCIAS GERENCIALES	GONZALEZ BARBERO, LEANDRO DAMIÁN			Presencial
28/07025	04/08/25	9 hs.	А	TM	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	REY, FABIÁN ALBERTO			Presencial
29/07025	05/08025	9 hs.	А	TM	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	GONZALEZ, MIGUEL ANGEL			Presencial
30/07025	06/08/25	9 hs.	А	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	PEREZ BEMPORAT, ANABEL RENEE			Presencial
30/07025	06/08/25	9 hs.	А	TM	GEOGRAFÍA ECONÓMICA MUNDIAL	VIRDÓ, ALBERTO			Presencial
30/07025	06/08/25	9 hs.	А	TM	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	VIRDÓ, ALBERTO			Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	NEGOCIOS DIGITALES	MATTIACHI, SANTIAGO			Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN	MELE, CAMILA SOL			Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	MATEMÁTICA II	REQUENA MORALES, EDUARDO			Presencial
31/07025	07/08/25	9 hs.	А	TM	ESTADÍSTICA	REQUENA MORALES, EDUARDO			Presencial
28/07025	04/08/25	19 hs.	А	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	BADGEN, GUSTAVO			Presencial
28/07025	04/08/25	19 hs.	А	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN	LA BIONDA, VANINA			Presencial
29/07025	05/08025	19 hs.	А	TN	ESTADÍSTICA	REQUENA MORALES, EDUARDO			Presencial
29/07025	05/08025	19 hs.	А	TN	MATEMÁTICA II	REQUENA MORALES, EDUARDO			Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	CASTILLO MORALES, EDGAR			Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	PSICOSOCIOLOGÍA DE LA ORGANIZACIÓN	CONVERTINI, BÁRBARA MICAELA			Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	COMPETENCIAS GERENCIALES	MACIEL, DANIELA			Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	NEGOCIOS DIGITALES	MACIEL, DANIELA			Presencial
31/07025	07/08/25	19 hs.	А	TN	LEGISLACIÓN Y OPERATORIA ADUANERA I	MARINELLI, CLAUDIA			Presencial
01/08/25	08/08/25	19 hs.	А	TN	MARCO LEGAL DE LA EMPRESA	JURADO, EDUARDO			Presencial
01/08/25	08/08/25	19 hs.	Α	TN	GEOGRAFÍA ECONÓMICA MUNDIAL	VIRDÓ, ALBERTO			Presencial

1º FECHA	2º FECHA	HORA	COMISIÓN	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/08/25	09/08/25	9 hs.	А	TM	INFORMATICA APLICADA I Y II	Martinez, Jorge Eduardo			Virtual